АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2013     № 739

О внесении  изменений  в Постановление Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям от 29.01.2013 № 44
«Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы с высоким риском коррупционных проявлений
 в  Администрации городского поселения Гаврилов-Ям,
 при назначении на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах
об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

             В соответствии с изменением штатного расписания городского
поселения Гаврилов-Ям, руководствуясь ст.27 Устава городского поселения
Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Внести  в   Постановление  Администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям от 29.01.2013 № 44  следующие изменения:
        1.1. В Перечне должностей муниципальной службы с высоким риском
коррупционных  проявлений  в   Администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям, при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о  своих  доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
(приложение 1)
1) Абзац 6 читать в новой редакции:
  «-  Консультант  финансово-экономического  отдела,  в  должностные
обязанности которого входит функции по организации и проведения закупок
для муниципальных нужд;
2).Абзац 10 читать в новой редакции:
  «-  Заместитель  начальника  отдела  по  организационным  вопросам  и
социальной  политики,  в  должностные  обязанности  которого  входит  прием
заявлений и подготовка документов для рассмотрения вопроса о постановке на
учет граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.»

1.2.  Дополнить  Перечень  должностей  муниципальной  службы  с  высоким
риском коррупционных проявлений в  Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям, при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о  своих  доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение
1) абзацем:
«- Консультант отдела по организационным вопросам и социальной политики»
        2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего  делами  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
Бурову Н.Н..
       3.Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой
информации  и  официальном  сайте  Администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям.
  4.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов- Ям                                                                                   В.А. Попов